П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  П Р И Р О Д О П О Л Ь З О В А Н И Я  И О Х Р А Н Ы
О К Р У Ж А Ю Щ Е Й  С Р Е Д Ы  Г О Р О Д А  М О С К В Ы

119059, г: Млскаа, I  I  2Ш | -nu il' dppapi>st.im»vru
у.1. iloBwti Лр&и. л, II , к. I hup./'wwvv.nios^ct'.FU
Телефон: I Ю5 I (445) b20-2f»-A.l. факс |4\<? t <'41-30-4.1
ОКНО 55263732. ОГРН H*377it4«3fe974, ИНН КШ1 '704221753 77W01W!

(Ш  M b ». cs^cs-eeJ/3
на Л!1_____ ______________ о т________

Председателю Арбитражного
третейского суда города Москвы
Л.В. Кравцову

Гагаринский пер., д. 5, стр. 1,
Москва, 119034

Уважаемый Алексеи Владимирович!

По результатам проведенного с Вашим участием совещания
сообщаем, что в Департаменте природопользования и охраны окружающей
среды города Москвы при каждом размещении государственного заказа
будет прорабатываться вопрос о возможности при возникновении спора
обратиться с исковым заявлением в Арбитражный третейский суд города
Москвы.

Прошу Вас назначить ответственного сотрудника суда для
досудебного консультирования представителей нашего Департамента

Со стороны Департамента представляем для сотрудничества
кандидатуру начальника Юридического управления Колесова Романа
Андреевича, тел. 8 (495) 690-12-89.

е л  0-л л ж 1 ^

Заместитель руководителя
Департамента V В. В. Холодов

Н.В Погорелова
691 28 65

0279661